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45. Turizm Haftası 
Etkinliklerimiz

Fakültemiz öğretim üyeleri ve sektör
paydaşlarının katılımıyla 45. Turizm Haftası
kapsamında bir dizi çevrimiçi etkinlik
gerçekleştirilmiştir. Fakültemiz Youtube
kanalından canlı yayınlanan söyleşilere aşağıdaki
adresten ulaşılabilir;
https://www.youtube.com/channel/UCBV5pUQsm
SPa1LvUhmukd_Q

“Gastronomik Kimlik, Deneyimler ve Turizm” başlıklı söyleşi
Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Bahattin ÖZDEMİR, Öğrencimiz Yeliz ÇUBUK ve
Gastronomi Birliği Başkanı Tunç ULUÇ’un katılımı ve Dekan
Yardımcısı Doç. Dr. Osman ÇALIŞKAN’ın moderatörlüğünde
gerçekleştirilmiştir.

“Pandemi Sürecinde İnsan Kaynaklarında Yaşanan Zorlukları
Nasıl Yönetiyoruz, Peki Ya Sonrası?” başlıklı söyleşi Rixos
Otelleri İK Direktörü Ayla ÖZDEMİR, Kilit Hospitality Group İK
Direktörü İhsan SOMUNCU ve İNKAY Başkanı Okay ÇIKAN’ın
katılımı ve Fakültemiz Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ebru
İÇİGEN’in moderatörlüğünde gerçekleştirilmiştir.

“GM Talks”

https://www.youtube.com/channel/UCBV5pUQsmSPa1LvUhmukd_Q


2 Turizm Haftası Etkinliklerimiz
Turizm Rehberliği Öğretim Üyesi Hava KESKİN’in
moderatörlüğünde “Pandemi Döneminde Kültür Turları”,
“Likya'da Bir Başkent: Patara”, “Yeni Dünyada Dijital Miras ve
Kültür Turizmi” başlıklı üç farklı söyleşi gerçekleştirilmiştir.
Etkinliklerimize katılımlarıyla destek veren sayın Prof. Dr. Havva
İŞKAN IŞIK’a, Dr. M. Hamdi KAN’a, Uzman Arkeolog Süleyman
ATALAY’a ve Profesyonel Turist Rehberleri İrem İSLAMOĞLU ve
Akın AYKURT’a teşekkür ederiz.

“Pandemi Sonrası Dönemde Dijital Turizm Teknolojileri ve
Turizm Destinasyonları” başlıklı söyleşi Güney Florida
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cihan ÇOBANOĞLU,
Otelcilik Sektörü Yönetim Danışmanı Timuçin DİŞ ve Meeting
Point Turkey’den Halil ÖZKAN’ın katılımı ve Fakültemiz
Dekanı Prof. Dr. Beykan ÇİZEL’in moderatörlüğünde
gerçekleştirilmiştir.

“Turizmde Çocuk ve Çocuk Kulüpleri” başlıklı söyleşi
Süper Bilim Kurucusu Fulya COŞKUN, Rixos Sungate Genel
Müdür Yardımcısı Erhan BİLGİCİ, Rixos Sungate Rixy Kids
Club Müdürü Sercan DURMUŞ ve Paloma Grida Polly Kids
Club Müdürü Damla ÇİLDAŞ’ın katılımı ve Fakültemiz
Rekreasyon Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yakın
EKİN‘in moderatörlüğünde gerçekleştirilmiştir.

Turizm İşletmeciliği Bölümü İş Yerinde Eğitim 
Uygulaması Güncellendi

Turizm İşletmeciliği Bölümü 2020-2021 Bahar döneminde iş yerinde eğitim
uygulamalarına başlamıştır. Covid-19 pandemi koşulları nedeniyle isteyen
öğrencilerin “Bitirme Projesi” formatında, isteyen öğrencilerin de “İş Yerinde
Eğitim” programı uygulama esaslarına uygun olarak işletmelerde çalışarak
tamamlayabilmelerine karar verilmiştir.
Bu kapsamda bölüm öğretim üyeleri
tarafından “Bitirme Projesi” ve “İş Yerinde
Eğitim” programıyla ilgili bilgilerin aktarıldığı
ve öğrencilerin sorularının yanıtlandığı bir
canlı yayın gerçekleştirilmiştir.

Bahar Dönemi Lisansüstü Öğrenci Alımı
Turizm Rehberliği Tezli Yüksek Lisans Programına bahar yarıyılında öğrenci
kabul edilmiştir. Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 2020-2021
Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı lisansüstü öğrenci alımı sınav sonuçlarına
göre, kontenjanın 4 kişi olarak belirlendiği ilana 6 öğrenci başvurmuş, başvurular
arasından başarılı bulunan 4 öğrenci programa kayıt hakkı kazanmıştır.



3 Turizm Paydaşları ile Çevrimiçi Söyleşi ve 
Etkinliklerimiz

"Otelcilik, Doğa ve Turizm Ormanı" Temalı Söyleşi 

Turizm ve Yönetim Dergisi GM (General Management)
tarafından gerçekleştirilen “GM Talks” adlı söyleşi serisine
Turizm Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Beykan ÇİZEL 6 Şubat
2021 tarihinde katılmış, Turizm Fakültelerinin pandemi
sürecine bakışları ve stratejileri ile ilgili bilgiler aktarmıştır.

“GM Talks”

İnsan Kaynakları Yöneticileri Derneği (İNKAY) tarafından
hazırlanıp sunulan söyleşiler kapsamında Turizm Fakültesi
Dekanımız Prof. Dr. Beykan ÇİZEL “Sadakat mi, Liyakat mi?”
başlıklı söyleşiye konuşmacı olarak katılmış, konuyla ilgili
İNKAY temsilcisi ve katılımcıların sorularını yanıtlamıştır.

İnsan Kaynakları Yöneticileri Derneğiyle Söyleşi

Turizm Akademisyenleri Derneği (TUADER) ve turizm
sektörünün önde gelen 17 sivil toplum kuruluşunun
"Daha Yeşil Bir Dünya İçin Turizm Ormanı" sloganıyla
başlattığı proje için farkındalık yaratılması amacıyla
fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim
üyelerinden Doç. Dr. Yıldırım YILMAZ’ın
moderatörlüğünde bir canlı yayın gerçekleştirilmiştir.
Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği (POYD) Başkanı
Ülkay Atmaca’nın konuk olarak katıldığı söyleşide
Turizm Ormanı projesi ile birlikte turizm, doğa ve otelcilik
sektörü ile ilgili konularda değerlendirmeler yapılmıştır.

“GM Talks” adlı söyleşi serisine 6 Şubat 2021 tarihinde
fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü 4. sınıf öğrencilerinden
İlayda ÖZEL, geleceğin kadın yöneticisi adayı olarak
katılmıştır. “Women’s Power” başlığıyla gerçekleştirilen
söyleşide öğrencimiz, Turizm İşletmeciliği öğrencileri açısından
sektöre ilişkin değerlendirmelerini paylaşmıştır.

Girişimcilik Günleri-Tecrübe Paylaşım Etkinliği
“ANSİAD 19. Girişimcilik Günleri” tecrübe paylaşım etkinliği
kapsamında ANSİAD Üyesi Finike Ekolojik Tarım Ürünleri
sahibi Celal Bülbül, Fakültemiz Turizm İşletmeciliği
Bölümünden Dr. Öğr.Üyesi Ece ÖMÜRİŞ’in moderatörlüğünde
gerçekleştirilen söyleşide Fakülte öğrencilerimiz ile bir araya
gelmiştir.
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4 "TURSE TALKS"
Turizm, organizasyon, filo ve VIP taşımacılık alanlarında hizmet
veren, turizm sektörünün önemli işletmelerinden Turse A.Ş.’nin
hayata geçirdiği çevrimiçi eğitim ve kişisel gelişimi hedefleyen Turse
Akademi’nin faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen söyleşilere
Fakültemiz öğretim üyeleri katılımlarıyla destek vermişlerdir. Turizm
İşletmeciliği Bölümü öğretim üyelerimizden Prof. Dr. Ebru İÇİGEN 18
Şubat 2021, Doç. Dr. Yıldırım YILMAZ da 4 Mart 2021 tarihindeki
söyleşiye konuk olarak katılmış, Covid-19’un Antalya turizmine
etkileri, turizm sektörü ve turizm taşımacılık alanında karşılaşılan
sorunlar ve bu sorunların gelecek dönemde çözümleriyle ilgili bilgi
paylaşımında bulunmuşlardır.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi tarafından 11 Mart 2021 tarihinde
gerçekleştirilen “Pandemide Turizm Ekonomisi” konulu foruma Turizm
Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Beykan ÇİZEL konuşmacı olarak
katılmıştır.

"Pandemide Turizm Ekonomisi" Forumu

Fakültemizde Akademik ve İdari Değişiklikler
*Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Yıldırım
YILMAZ Göynük Mutfak Sanatları Meslek Yüksekokulu Müdürü olarak
atanmıştır.

* Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Cem
Oktay GÜZELLERManavgat Turizm Fakültesi Dekan Vekili olarak atanmıştır.

Değerli öğretim üyelerimize yeni görevlerinde başarılar dileriz.
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